



Euroopa saunamaraton Otepääl ootab saunahuvilisi

Talvepealinnas Otepääl toimub 10. veebruaril saunorienteerumise võistlus – Euroopa Saunamaraton.

Saunamaratoni peakorraldaja, Otepää valla kultuurijuht Sirje Ginter ütles, et saunamaraton toimub juba neljandat korda ja huvi ürituse vastu on olnud suur. Eelmisel aastal osales 449 saunalist, kes pidid läbima 15 erinevat sauna. Lemmiksaunaks valisid võistlejad Sokka suitsusauna, lisaks sellele pälvilised saunaliste tunnustuse Cantervilla lossi saun ja Metsatu saun. Euroopa Saunamaraton Otepääl kuulutati 2012. a parimaks turismiürituseks Valgamaal.

Saunamaratoni start antakse Pühajärve Spa&Puhkekeskusest kell 12.00. Start on avatud kuni kella 13.00ni. Finiš on avatud kell 18.00ni Nuustaku pubis. Samas toimub ka kokkuvõtete tegemine ja autasustamine.

Selle aasta võistluste reeglites on mõningad muudatused. „Võistkond on 4liikmeline, paremusjärjestuses arvestatakse ainult 4liikmelisi võistkondi,“ selgitas Sirje Ginter. „Võistkond saab stardipaigas saunade orienteerumiskaardi ja saunakaardi, kuhu tuleb võtta saunaoomanike kinnitused saunakäigu kohta. Kõigil võistkonna liikmetel tuleb saunalaval leili võtta vähemalt 3 minutit.“

Lisaboonust (aja vähendamise) annab saunalistele jääaukude, kümbelstünnide ja muu saunaoomanike poolt välja pakutud atraktsioonides ja meelelahutuses osalemine. Lühima ajaga kõik saunad, jääaugud ja tünnid läbinud võistkond on võitja. Finišisse jõudes tagastatakse saunakaart. Saunalised kinnitavad oma allkirjaga, et nende tervis lubab saunatada. Turvalisel liikulusel hoiab silma peal politsei - saunamaratoni korraldajate hea koostööpartner. Ka sellel aastal saavad võistlejad valida oma lemmiksauna.

Saunamaratoni korraldavad Otepää Kultuurikeskus ning Otepää piirkonna saunaoomanikud. Toetavad kõik osalevad saunaoomanikud, Otepää vald, Kultuurkapitali Valgamaa ekspertgrupp.

Võistkondade eelregistreerimine kuni 9. veebruarini 2013 e-posti aadressil: saun@otepaa.ee. Ei registreerita alaealisi ilma täiskasvanud saatjata. Eelregistreerimisel märkida võistkonna nimi ja liikmete nimed.

NB! Tutvu kindlasti ka võistluste reeglitega! Täiendav info: Sirje Ginter, 509 7795.

Eelmisel aastal anti välja kaks esikohta, need said võistkonnad Purõja Pini ja Maksumaksjad. Teise koha pälvilised võistkond Lumeabi24 ja kolmanda võistkond Leili Lembese. Korraldajad andsid eriauhinna naiskonnale Lämna Naasõ. Lemmiksaunu valisid saunalised ise. Selle tiitli sai Sokka suitsusaun, talle järgnesid Cantervilla puuküttega soome saun ja Metsatu leilisaun.

Fotod 2012. aasta saunamaratonist: <http://www.otepaa.ee/pildialbum/category/138-saunamaraton2012>.

Otepää Vallavalitsuse kommunikatsioonijuht MONIKA OTROKOVA

Saksa keele olümpiaadi Valgamaa piirkonnavor

Meie piirkonna parimad:

- 10. klass**
II koht Gertrud Aasarohd - Otepää G, õp. Egle Tintse
- 11. klass**
II koht Liisa Kalve - Otepää G, õp. Egle Tintse
- 12. klass**
I koht Triinu Aasarohd - Otepää G, õp. Margot Keres (töö saadeti Tallinnasse olümpiaadi žüriile).

Geograafiaolümpiaadi eelvoor

Meie piirkonna parimad:

- 7. klass**
I koht Isabel Mae - Otepää G, õp. Ülle Kummel
III koht Maris Turb - Otepää G, õp. Ülle Kummel
- 8. klass**
I koht Markus Punnar - Otepää G, õp. Ülle Kummel
II koht Karoliina Kruusmaa - Otepää G, õp. Ülle Kummel
III koht Gerly Zujev - Otepää G, õp. Ülle Kummel
- 9. klass**
I koht Silvia Luup - Otepää G, õp. Ülle Kummel
III koht Maris Sala - Otepää G, õp. Ülle Kummel
- Geograafiaolümpiaadi Valga eelvooruga vanuserühma kolm paremat tööd saadeti Tartusse geograafiaolümpiaadi žüriile.

OT Valga maavalitsuse andmetel

10. veebruaril toimub 42. Tartu Maratoni peaproov

10. veebruar toob Otepäele palju suusasõpru, et üheskoos läbi viia 42. Tartu Maratoni peaproov. Tartu Maratoni radadel toimuvad samal päeval 2. Tartu teatemaraton, Tervis Plussi 12. Tartu Maratoni naistesõit ja 42. Tartu Maratoni avatud raja 63, 31 ja 16 km sõidud.

2. Tartu teatemaraton on mõeldud kõikidele neljaliikmelistele kollektiividele, kellele meeldib suusatamine ja kes tahavad üheskoos midagi põnevat ette võtta. Teatemaratori kõige pikem distants on 20 km, ülejäänud kolm juba alla 20 km, mis tähendab seda, et vahetused saab jagada vastavalt iga meeskonnaliikme vormile ja tahtmisele. Tervis Plussi 12. Tartu Maratoni naistesõidule on oodatud kõik naised, kuna 16 km pikkune distants on jõukohane kõikidele, kellele suusatamine rõõmu pakub. Sõit läheb Palult Elvasse, mis tähendab, et kõik naised finišeerivad samas kohas, kus nädal hiljem 42. Tartu Maratoni võitja.

Avatud raja sõidud on ideaane võimalus neile, kes soovivad enda vormi, rada ja varustust enne maratoni põhiepäeva testida. Samuti on avatud rajale oodatud kõik uisutehnika sõbrad, sest avatud rada võimaldab sõita Tartu Maratoni rajal nii klassika- kui ka uisutehnikas. 42. Tartu Maraton sõidetakse aga klassikatehnikas. Kuna liiklus Tartu Maratoni raja piirkonnas on 10. veebruaril talvisest tihedam, siis kutsuvad korraldajad kõiki liiklejaid tähelepanelikkusele ja mõistvale suhtumisele.

Lisainfo registreerimise kohta leiab Klubi Tartu Maraton kodulehelt www.tartumaraton.ee.

GREETE KEMPEL, MTÜ Klubi Tartu Maraton

Otepääl toimub nädalavahetusel rahvusvaheline kelgukoeraspordi suurvõistlus "Jalg 2013"

Võistluse korraldaja, MTÜ Eesti Kelgukoeraspordi liidu juhatuse liige Johanna Laak sõnas, et kelgukoeraspordi võistluse „Jalg 2013“ eesmärk on täiendada talviste ürituste niissi ning muutada oluliseks meelelahutuslikuks, spordi- ja rahvaürituseks Otepääl.

„Võistlusega tahame populariseerida kelgukoeraspordi nii eesti- kui välismaalaste seas, tutvustada koeraga aktiivse sportimise võimalusi nii olemasolevatele, aga ka tulevastele sportlikele eluviise harrastavatele koeraomanikele,“ selgitas Johanna Laak. „Suurvõistluse korraldamise eesmärgiks on tõsta Eesti maailma kelgukoeraspordi kaardile, tuua Eestisse veel rohkem maailmatasemel kelgukoeraspordi alade tippvõistlejaid ning luua soodne pinnas Eesti kelgukoeraspordi rahvuskoondise osalemisele 2018. aasta taliolümpiamängude näidislade programmis.“

Rahvusvahelist kelgukoeraspordi võistlust „Jalg 2013“ korraldab rahvuslik Eesti Kelgukoeraspordi Liit (EKSL) lähtub võistluse läbiviimisel Rahvusvahelise Kelgukoeraspordi Liidu (IFSS – International Federation of SledDog Sports) normatiividest. Võistluse pea-



kohtunikuks on IFSS volituste ning akrediteeringuga kelgukoeraspordi kohtunik pr. Izabella Zsmurlo Poolast.

Mõlemal võistluspäeval avatakse staadion publikule kell 10.00, avatseremoonia algab kl 10.15 ning keskpikamaa distantsi start antakse kell 11.00.

Infot võistluse kohta saab ametlikul kodulehel: www.otepaasleddograce.eu.

Seoses rahvusvahelise kelgukoeraspordi võistluse „Jalg 2013“ toimumisega 26.-27.01.2013. a kehtivad nii Otepää valla kui ka Tehvandi Spordikeskuse suusaradade ja rajatiste kasutamisel alljärgnevad piirangud:

1. L.,26.01 kell 8.00 - P.,27.01 kell 17.00 on suletud tavakasutuseks Tehvandi staadion, staadioni lasketiir, lasketiiru staadion ja staadione läbivad suusarajad ning 10km Tehvandi matkarada ja Ansomäe lasketiir. Suusatreeninguteks on avatud Tehvandi 4 km treeningraja 3 km osa algusega Kunimäe platoolt (laskumine ja tõus suusastaadionilt on suletud ja autode parkimiseks sobib Tehvandi peahoone ülemine parkla!
2. L.,26.01 ja P.,27.01 kell 10.00 - 16.00 on suletud tavakasutuseks Otepää vallas Tehvandi-Munamäe kergliiklustee suus-

arada, Pühajärve-Kääriku kergliiklustee suusarada, Kekkose 14 km suusarada Käärikul, Kääriku 1-5 km suusarajad ja Tartu Maratoni rada Tehvandilt- Harimäeni. Suusatada saab nimetatud ajavahemikul Tartu Maratoni rajal Harimäest Elvani.

3. R.,25.01 kell 8.00 - P.,27.01 kell 16.00 on suletud tavakasutuseks Otepää-Kuutsemäe avalik mootorkelgurada Tehvandi-Munamäe-Pühajärve lõigul.

4. R.,25.01 kell 8.00 - P.,27.01 kell 17.00 on suletud autode parkimiseks Tehvandil Tartu Maratoni raja ääres asuv autode parkla.

5. L.,26.01 ja P.,27.01 kell 11.00 - 16.00 kehtivad liikluspääsõidud Otepää ümbruskonna maanteedel võistlusrada ületuskohtadel. Radade ületamine on lubatud vastavalt reguleerijate korraldustele.

Võistluse pealtvaatajatele on kasutada Tehvandi staadioni suursõidurajad.

Vabandame võimalike ebameeldivuste pärast, kuid enda ja võistlejate ohutuse huvides palume piirangutest kinni pidada!

MONIKA OTROKOVA



Eesti edukad Otepää Gümnaasiumis

18. jaanuaril kohtusid OG õpilased noorteprojekti „Kahur“ raames viie Eesti eduka inimesega, kes rääkisid huvilistele oma kogemustest karjäärimaailmas ning jagasid ka mitmeid häid nõuandeid.

„Kahur“ on Võrumaa noorte loodud projekt, mille eesmärgiks on parandada edukate Eesti inimeste ja kooliõpilaste koostööd ning tihendada nende suhtlust. Sel kuul osales projektis ka Otepää Gümnaasium. Kahetunnise ürituse jooksul rääkisid oma edulugudest Urmas Vaino, Meelis Atonen, Indrek Maripuu, Mait Klaassen ja Tarmo Noop.

Õpilased jaotati gruppideks viie laua taha. Üritust alustati projekti ja külaliste tutvustusega, seejärel said grupid 20 minuti jooksul tutvuda iga külalisega ka lähemalt. Kui varem tundus, et paljud edukad inimesed on iseloomult tõsised, üliandekad vms, siis nemad kummutasid selle mõtteviisi – vastupidi, nad olid väga avatud ning elavaloomulised. Samuti mõistsime, et edu saavutamiseks ei pea olema geenius, vaid tuleb osata käia lahtiste silmadega ning mõelda suurelt. Saime neilt mitmeid vajalikke nõuandeid ja julgust, et ka ise jõuda



FOTO: KADRI PALMISTE

kunagi sama kõrgele kui nemad!

Meie kooli noored ajakirjanikud lõikasid üritusest ka praktilist kasu, nimelt tegutsesid nad tõeliste „püstolreporteritena“, võttes oma haardesse paljude eestlaste lemmiku ja „Terevisioo-

ni“ saatejuhi Urmas Vaino. Tema antud intervjuud meie meediaklassile saab näha järgmises OGTV (koolitelevisiooni) saates.

BIRGIT KANNES, X klass (meediaõpilane)

Naabrite kultuurielu tutvustav projekt „Radio Classics“

Projekt „Radio Classics“ on Klassikaraadio ja Läti raadioprogrammi Klasika koostöös valminud projekt. Selle eesmärk on arendada Eesti ja Läti ühist kultuuriruumi ja tutvustada eestlastele ja lätlastele naabrite kultuurielu. Kahe raadio koostöös valmib saatesari, milles tutvustatakse muusikasündmusi, mis „Radio Classics“i raames toimuvad.

Mina osalesin projekti noortele mõeldud üritusel muusikakoolide festivalil. Igat Eesti muusikakooli sai esindada kaks mängijat või

koosseisu. Esmalt pidid kõik osalejad saatma Klassikaraadiole helisalvestise. Läti muusikud saatsid salvestised Läti raadiosse. Kõik salvestised kuulati üle ning tehti otsus, kes saab võimaluse mängida festivalil.

Festivali esimene kontsert toimus Riia Raadiomajas ning teine toimub veebruaris Viljandi Pärimusmuusika aidas. Kontsertidel on erinevad esinejad. Mina mängisin Riia raadiomajas. Kontserdil oli 30 osavõtjat, pooled neist olid Eestist. Kontserdil esitati peamiselt klassikalist

muusikat, kuid siiski oli kaks erandit: kuulda sai pärimus- ning popmuusikat. Mina mängisin klassikalist kitarri ning olin üks neist, kelle kavasa oli klassikaline muusika.

Kontserdil esines veel viulimängijaid, pianiste, saksafoniste, kandlemängijaid, flöödimängijaid. Vaskpuhkpillirühma esindasid kaks noort mängijat Viljandi muusikakoolist.

PRIIT PETERSON, Pühajärve Põhikool

Minu nädal Lasnamäe Vene Gümnaasiumis

Eelmisel aastal löid neli Otepää Gümnaasiumi tüdrukut Eesti-siseses õpilasvahetuse VeniVidiVici, millest osalemise mõte süvenes üha enam ka minus. Kooliaasta alguses võtsin julguse kokku ning otsustasin järele proovida õppetööd võõras koolis. Minu valikuks sai Lasnamäe Vene Gümnaasium, sest eelkõige soovisin kogeda midagi uut ning tulla oma mugavustsoonist välja. Samuti mõistan abiturientina vene keele osatähtsust meie igapäevaelus.

Esimene päev uues koolis rabas mind tõesti,

kuna kõik oli väga uudne ning võõras. Huvitav oli jälgida õpetajate õppemeetodeid ning tutvuda uute klassikaaslastega, kelle hulgas tekitasin üsna palju elevust. Õppetööst oli aga keeruline aru saada, kuna õppetöö toimus peamiselt vene keeles. Tunnid, mis toimusid eesti keeles, olid minu jaoks pettumine, sest pidin tõdema, et aineõpetajad ei saanud riigikeelega just kõige paremini hakkama, ja tundus ka, et õpilaste keeletase seeläbi kannatas.

Olles nüüd ühe suure kogemuse võrra rikkam,

leian, et taoline ettevõtmine annab hulgaliselt uusi teadmisi. Kuigi tean, et minu vene keele tase on nõrk, sain ma õpilasvahetuse käigus aru, et ka taolised raskused on ületatavad. Kui ise ikka väga soovid, leidub alati keegi, kes aitab ning julgustab. Eelkõige sain aga positiivseid elamusi ja mõistsin, et kodukoolist paremat kohta pole. Ma ei vahetaks oma kooli ühegi teise vastu.

EVE KURVITS, OG abiturient, kooliõpetaja

Kultuurirahvas pidas pidu

11. jaanuaril toimus Otepää Kultuurikeskuses traditsiooniline Otepää kultuurikollektiivide uusaastapidu, mille teemaks oli „Igas filmis on elektrit.“ Antud teemal ehk Eesti film 100 ja elektrituru avanemine, tegid oma etteaste nii tantsuansamblid kui ka laulukoor.

Kultuurikollektiivide uusaastapidu on kultuurirahva jaoks ka kokkuvõtete tegemise aeg. Otepää valla kultuurijuht Sirje Ginter andis 2012. aasta kollektiivide ja ühenduste juhendajatele üle kultuuriveduri karikad. „Kuna sportlastele antakse ka paremate tulemuste korral karikaid, siis otsustasime, et talvepealinna kultuurikollektiivid vääriksid samasugust au,“ sõnas Sirje Ginter. „Karikad said nende kollektiivide ja ühenduste juhendajad, kes eelmisel aastal aktiivselt tegutsesid.“

Karikad pälvisid Vilve Maide (segakoor Eveko), Arno Anton (Pühajärve puhkpilliorkester, Karin Uibopuu (Otepää linetantsijad), Angela Toome (naisrühm Nuustaku), Kerli Adov (Otepää Teatri draamastudio), Mari Möttus (MTÜ Karukäpp), Kaire Ojavee (segarühm Nuustaku, segarühm Otepää Noored), Riita Aader (Otepää Naisselts), Evi Savi (eakate lauluansambel Relami), Zinaida Ernits (eakate ansambel Laulurõõm), Helle Kuldmaa (Tantsurõõm), Merit Nigula (tantsurühm FeelingGood), Lille Tali ja Merle Soenberg (rahvapilliorkestrid Mõmmid, Karupojad, Pillipuu, Musakaru), Veiko Ratas (Otepää selts-

konnatantsijad).

Kohal olid uusaastapeol segakoor Eveko, Otepää linetantsijad, Veiko Ratas seltskonnatantsijad, Otepää Teatri draamastudio noored, Nuustaku segarühm, Nuustaku naisrühm, segarühm Otepää Noored, ansambel Relami, tantsurühm FeelingGood, eakate ansambel Tantsurõõm ja Laulurõõm. Peol esines Tartu neidude koori Kurekell kammerkoosseis Vilve Maide juhendamisel.

Kultuuriaastat kokku võttes ütles Otepää valla kultuurijuht Sirje Ginter, et aasta on olnud edukas. „Väga hästi on käima läinud seltskonnatantsu õppimine, Veiko Ratas seltskonnatantsijad näitasid peol oma head taset,“ rääkis Sirje Ginter. Mõeldud aastal alustas Otepää Suveteater, mille etenduse „Pühajärve sõda ja rahu“ lavastas Andres Dvinjaninov ja mida külastas üle 1000 teatrisõbra. Ka sellel aastal on plaanis suvetendused.

Ka muus osas oli lõppenud aasta edukas, Otepää Kultuurikeskuse ja kultuurijuhi Sirje Ginteri poolt eestveetav saunamaraton sai parima turismisündmuse tiitli. Samuti on edukalt läinud talvepealinna tiitli üleandmise pidustused, mida Sirje Ginter on korraldanud juba 6 aastat.

Aitäh kõigile kollektiividele ning head uut isetegevusaastat!

MONIKA OTROKOVA

Rõõmustavaid uudiseid Pühajärve koolist

Alanud on Valgamaa koolinoorte ainelümpiaadid. Meie kooli õpilased on saavutanud märkimisväärseid tulemusi matemaatikas: I koht – Rasmus Jaagant (7. klass) ja III koht – Karl Kimmel (8. klass), geograafias III koht – Rasmus Jaagant ja keemias 4. koht – Karl Kimmel.

Tartu Postimehes ilmus 14. jaanuaril artikkel „Viie kooli võistlus sai läbi“. Selles kirjutatakse, et matemaatikas õnnestus koguni kaheksal õpilasel saada maksimumtulemus. Nende seas oli Nõo Realgümnaasiumi abiturient Andre Ostrak, kes lõpetas põhikooli Pühajärve koolis. Veel märgitakse selles artiklis, et parimaid tulemusi näitas Andre ka kolme aine (matemaatika, keemia, füüsika) arvestuses.

KIK toetas kooli taotlust „Loodushariduslikud üritused Pühajärve Põhikoolis 2013 kevad“ – 6 858,59 euro suuruses summas. Eesti Kultuurkapital toetas erinevaid taotlusi 2013. a I kvartalis 260 euroga.

MIIA PALLASE

KULTUURIÜRITUSED

Otepää kultuurikeskuses

27. jaan. kell 11.00 **Käsitööring**. Kõlavöö tegemine. Kaasa võtta kölad (10 tk), 3-kordset mitut värvi villast lõnga, 3-kordset linast niiti. Info: Ene 5615 3357
5. veebr. kell 18.00 **Kudumise jätkukursus**. Korraldab MTÜ Karukäpp. Info: 527 6551 Mari Möttus
14. veebr. kell 19.00 **Kontsert – Puhkpillikvintett Estica**. Pilet 5/3 €. Piletid müügil Otepää Kultuurikeskuses E-R kell 9.00-15.00 ja Piletilevis. Info: 765 5212
15. veebr. kell 19.00 **Kontsert – KIHNU VIRVE PEREANSAMBEL**. Pilet 8 €. Piletid müügil Otepää kultuurikeskuses E-R kell 9.00-15.00. Info: 765 5212, 5804 3215.
16. veebr. kell 19.00 **Peotantsukursus algajatele** Veiko Ratase juhendamisel. Pilet 6 € (hind sisaldab pääset 20.00 algavasse tantsusalong). Info: 765 5212.
16. veebr. kell 20.00 **Tantsusalong**. Tantsuks mängib Pärtin Band. Veiko Ratase juhendamisel tantsime foxtrotti. Avatud kohvik. Pilet 5 €.
19. veebr. kell 18.00 **Kudumise jätkukursus**. Korraldab MTÜ Karukäpp. Info: 527 6551 Mari Möttus
20. veebr. kell 19.00 **Rakvere Teatri etendus „Elu ja kuidas sellega toime tulla“**. Pilet 8/10 €. Avatud kohvik. Piletid müügil kultuurikeskuses E-R kell 9.00-15.00 ja Otepää Turismiinfokeskuses. Info: 765 5212, 5804 3215
21. veebr. kell 18.00 **Luuleõhtu „Isamaa ilu hoieldes“**. Pühendatud EV 95. aastapäevale. Ene Pooland, Laine Pullerits. Korraldavad Otepää Naisselts ja Otepää Linnaraamatukogu.

Kino

31. jaan. kell 19.00 „Pii elu“. Draama, seiklus. Alla 12 a. mitteesovitatav! Pilet 1,60 €.
- Uskumatute sündmuste keskmis on noor poiss ebatavalise nimega Pii, kes on ühes oma perekonna ning perele kuuluvate loomaaloomadega teel Indiast Kanadasse, et alustada võõral maal uut elu. Pikal mereteel tabab aga kaubalaeva katastroof, mille Pii ainsa inimesena üle elab. Temaga alustab samas päästepaadis pikka teed pääsemise poole ka kaheksajakilone Bengali tiiger nimega Richard Parker... Esiti on nende kahe pääsenu omavahelised suhted arusaadavatel põhjustel küllaltki teravad, kuid aja möödudes hakkab poisi ja tiigri vahel tekkima uskumatu, sõnuseletamatu side...
Filmi pikkus: 2h 07 min

SPORDIÜRITUSED

- 26.-27. jaan. Tehvandi Rahvusvaheline kelgukoeraspordi võistlus „Jalg 2013“
Eesti Kelgukoeraspordi Liit
30. jaan. Kääriku
Otepää valla suusapäevak (V distants)
Start avatud kell 16.30-18.30
Karupesa Team / Otepää vald
01. veebr. kell 18.00 Väike Munamägi Otepää Big Air 2013
Lumelauaklubi Bricole
02. veebr. Kuutsemägi Lumelauakrossi EMV
BX Klubi
02. veebr. kell 11.00 Neljakasemägi ETV-Swedbank noortesari, suusakross
Oti Spordiklubi
02. veebr. kell 18.00 Tehvandi hüppemägi Otepää lahitud MV suusahüpetes Otepää Spordiklubi
03. veebr. kell 11.00 Apteekrimägi Suusahüpete ja kahevõistluse noortesari Suusaliit
03. veebr. kell 11.00 Tehvandi Eesti noorte MV murdmaasuusatamises Oti Spordiklubi
06. veebr. Kääriku Otepää valla suusapäevak (KL distants)
Start avatud kell 16.30-18.30
Karupesa Team / Otepää vald
10. veebr. start kell 9.00 Otepää-Elva
Tartu Maratoni avatud raja sõit
Klubi Tartu Maraton

NOORTEÜRITUSED

Otepää Avatud Noortekeskus

28. jaanuar kell 12.00 Filmitööuba.
31. jaanuar Snäkiõhtu ja ühisuisutamine. Lisainfot järgi jooksvalt www.noortekeskus.oteppaa.ee.

Sõbrapäeva puhul

14. veebruaril kell 10.00-14.00.

Kinnaspunktis riided ja jalanõud kõigile tasuta.

Otepää Naisselts ja Soome Kinnaspunkt



Projektikohtumine Austrias

Puka kooli kahel õpetajal oli võimalus sõita Austriasse Kärteni Liidumaa Ettendorfi kooli ja osaleda Comeniuse-projekti raames töökohtumisel, mille teema oli „Loodus ja tervis“.

Mõttes panime eneste jaoks paika, kuidas meil Eestis on seostatud loodust ja tervist. Austria kooli poolne teemakäsitlus oli väga põnev, sealset kultuuritausta arvestav ning jõulupühade-eelne.

Kuue päeva programm oli hästi läbi mõeldud ja kaasas kõiki lapsed – ka need, kes vajasisid õpiabi nii psühholoogilisel kui füüsilisel põhjusel. Nii klassiruumis kui ka õpilasüritustel töötasid abivajajatega eraldi õpetajad. Mõndki meist pani imestama tõsiasi, et õpilastel puudub koolis võimalus süüa sooja lõunasööki.

Kodudest antakse kaasa võileivad, puuviljad ning mahl ja nii päevast päeva. Sealne kooli juht kurtis sellegi üle, et kui õpetaja neile kord juba tööle määratakse, siis on tal õigus töötada kuni pensionile jäämiseni.

Võõrustajad pakkusid meile koosoldud päevade

jooksul hästi palju sportlikku tegevust, mis vaheldus kohtumistega erinevates Austria koolides, ettevõtetes, mungakloostri ja tervislike rahvusroogi maitses.

Projektimeeskond andis oma panuse vähihaige-



tele lastele piparkooke küpsetades ja neid siis ühes kohalikus kohvikus müüki pannes. Eestisse jõudes oleks tahtnud valju häälega hüüda: „Aita abivajajat, millalgi võid olla sina ise see, kes abi vajab!“

Iga osaleja-kool esitles kodutööna teemat „Töötamine ilma stressita!“, samuti näidati interneti vahendusel, kui kaugele on jõutud „Rohelise klassi“ ehitusega ning selgitati kodukoolis valminud logo „Terve Comeniuse kool“.

Pidime suutma vastata kodutöödega seoses väga paljudele küsimustele. Täiesti mõistetav, sest meie töötajad on erinevad, palgatase on erinev jne, jne.

Järgnevalt töötame selle nimel, et talletada helikandjatele lood sellest, mida tegid meie esivanemad, et püsida tervena. Seda selleks, et väärikalt esindada oma kooli järgmisel kohtumisel Lätis, mille teemaks on „Generatsioonid kõnetavad“.

LIIDIA SAARMANN
EVE ARUVÄLI

Aasta lõpp piraadilaevas

Aastalõpupidu Kuigatsis toimus talviselt karges ilmas, ülikuumas Külamaja saalist kujundatud piraadilaeva trümmis, piraadilipu ja palmi all!

Kava ja esinemiste eest hoolitsesid meie noored, suupisted ning joogid võlusid välja veidi vanemad piraadid ja piraaditarid. Öhtut läviv teema oli tõelise aarde leidmine.

Teekonnal aardeni olid tervitused, võitlused ja pidustused nagu piraatidel kombeks. Igal saarel oli üks osa aardekaardist, kokku kujunes nendest süda, mis sümboliseerib sõprust.

Kogu kava sündiski proovide käigus kõigi osalusel. Peo õhkkond oli hubane ja nagu aastalõpus ikka, jäi saal jälle väikeseks!

Täname kõiki pidulisi, kes oma osaluse ja hea tahtega muutsid olemise fantastiliseks. Head seda aastat!

Kuigatsi Külamaja



Valgamaa Partnerluskogu kutsub

Puka piirkonna koosolek esmaspäeval, 25. veebruaril 2013, kell 16.00 Puka Rahvamajas. Valgamaa Partnerluskogus Puka omavalitsuspiirkonna esindaja Kairi Rebane kutsub kokku esindajad kõigist kogukondadest (piirkonnas tegutsevad MTÜd, seltsingud, küla poold valitud ja aktsepteeritud külavanemad), et aru pidada LEADER-meetmest taotlemise võimaluste üle ja valida välja projekt või projektid, mida ühiselt toetame „Väärt elukeskonna“ projekti-konkursile esitamisel.

Koosolekul on võimalik kõikidel vallas tegutsevatel mittetulundusühingutel, sihtasutustel ja kohalikul omavalitsusel tutvustada oma ideed eeltäidetud projekti kirjelduse põhjal (<http://www.valgaleader.ee/et/toetusd/esitytavad-dokumendid>). Koosolekul kokkulepitud projektide põhjal koostab taotleja projektitaotluse.

Täpsemat infot konkursi tingimuste ja esitatavate dokumentide kohta saab Valgamaa Partnerluskogu koduleheküljelt <http://www.valgaleader.ee/et/kogukond/vaart-elukeskkond>.

Kohtumiseni ja palju häid ideid kogukonna jaoks!

KAIRI REBANE

Puka valla veebruari sündmused

Millal?	Kus?	Mis kell?	Mis?
02.02.2013	Linnamäe küla	10:00	JK Moto Enduro
03.02.2013	Aakre Rahvamaja	12:00	Valgamaa noorte rändlaad
06.02.2013	Rannu alevik (Tartumaa)	10:00	VII Võrtsjärve Talimängud lastele
09.02.2013	Puka Rahvamaja	20:00	Puhkeõhtu, tantsuks mängib ansambel „Veskikivi“
16.02.2013	Aakre küla	11:00	Aakre külaselts kutsub: Vastlapäev Vingimäel
16.02.2013	Aakre Rahvamaja	20:00	Sõprade puhkeõhtu, tantsuks mängib ansambel „Melody“
21.02.2013	Puka Rahvamaja	15:00	VPK Puka piirkonna koosolek
22.02.2013	Puka Rahvamaja	19:00	5 elemendi tantsud Hindreku ja Kairi juhendamisel
23.02.2013	Kuigatsi küla	12:00	Kodupaiga külaselts kutsub: Kuigatsi vastlapäev ja lauatennise turniir
23.02.2013	Puka Rahvamaja	17:00	Eesti Vabariigi iseseisvuspäeva kontsert

AMETLIK INFO

Puka Vallavalitsuses

- Väljastati projekteerimistingimused Elektrilevi OÜ-le Komsu külas asuva Komsu 1 kinnistu elektrivõrguga liitumiseks ehitusprojekti koostamiseks.
- Kelguspordi huvilised korraldavad 02.-03. veebruaril kaunil Otepää kuppelmaastikul Puka vallas Kibena külas Linnamäel kahepäevase kelguspordi ürituse. Esimesel päeval on kavas mootorkelgukross, mis pakub pealtvaatajatele adrenaliinirohket vaatamängu ja sõitjatele tõsist pingutust, teisel päeval on plaanis enduuro, mis meelitab üha enam iga sõidutasega inimesi ning on üheks kõitvamaiks kelguspordi alaks. Vallavalitsuse toetab ürituse läbiviimist 150 euroga.
- Mäesuuskalubi Väike Munamägi palub rahalist toetust treeningtegevuseks ja võistlustel käimiseks. Puka vallast treenib seal Anna-Liisa Kärson. Ta käib Kuutsemäel ja Väikesel Munamäel treeningutel, osaleb võistlustel Eestis, Lätis ja Soomes ja Fis-i võistlustel. 2012. aastal parim tulemus Eesti noorte MV Põhja-Soomes I koht slaalomis ja ülisuurslaalomis. Vallavalitsus toetab mäesuuskalubi 100 euroga.
- Pukast oma sportlasteed alustanud kahekordse olümpiamedali võitja ja teenelise kergejõustiklase Bruno Junki mälestamiseks ja võistluskäimise populariseerimise jätkamiseks Eestis peetakse sellel aastal XVII I Bruno Junki mälestusvõistlused. Võistlus toimub 01. juunil 2013. aastal Valga linnas. Osa võtavad ka külalisvõistlejad Lätist, Leedust, Soomest, Rootsist, Venemaalt, Poolast, Ukrainast, Valgevenest ja Austraaliast. Vallavalitsus toetab klubi 100 euroga.
- Käesoleval aastal peetakse 17. veebruaril 42. Tartu Maraton, see on suur rahvaspordiüritus. MTÜ Klubi Tartu Maraton eesmärgiks on pakkuda Lõuna-Eesti inimestele hea kvaliteediga suusarada kogu lumeperioodi vältel. Klubi eesmärk on hoida maratonirada kõikidele suusasõpradele sõidetav, hooldatud ja avatud igal nädalalõpul ja riiklikel pühadel nii pikalt kui seda lumeolud võimaldavad. Klubi Tartu Maraton teatab, et 63 kilomeetri pikkuse suusaraja igapäevane korrashoid väljaspool võistluste aega on muutunud ülejõukäivaks, kuna riiklik ja omavalitsuste toetus üritusele on viimastel aastatel langenud, samas üldine hinnatase on vaid tõusnud. Vallavalitsus nõustub taotleja arvamusel, et tegu on rada läbivatele valdadele ja maakondadele olulise spordiobjektiga, mitte vaid Tartu Maratoni osavõtjatele pakutava lõbuga ning toetab ürituse korraldajaid 400 euroga.
- MTÜ Arula Külaselts kogub materjale ning valmistub Arula küla kogukonna koolide ajalugu käsitleva raamatukese väljaandmist. Kuna nende tegevus hõlmab ka Puka valla, vallavalitsus toetab külaseltsi 100 euroga.
- Otsustati maksta sünnitoetust kahele, matusetoetust kahele, toimetulekutoetust viiele taotlejale ning ühekordset toetust kolmele isikule kokku 124 euro ulatuses.
- Pikendati ühel isikul üürilepingut sotsiaalkorteris elamiseks.

Esmaspäeval, 28. jaanuaril kell 18.00
Aakre Rahvamajas

Noorte tants.

Lõbus tantsutund, milles on ühendatud erinevad tantsustiilid.

Puka Perearstikeskus

Puka alevikus Kooli tn 3, telefon 769 2 142

Esmaspäev	8.00-12.00	Anželika Kovešnikova
Teisipäev	10.00-12.00	Anželika Kovešnikova
Kolmapäev	9.00-12.00	Ave Pedaja
Neljapäev	15.00-18.00	Anželika Kovešnikova
Reede	8.00-12.00	Anželika Kovešnikova

Pereõde Anu Uint, telefon 5615 9139,
laborant Marina Kala.

Medal Eesti noorte meistri-võistlustelt sisekergejõustikus

Tallinnas toimunud Eesti noorte meistrivõistlustel sisekergejõustikus võitis hõbemedali Karel Tilga (SK Maret-Sport/Puka keskkool) poiste B-vanuseklassi kõrgushüppes tulemusega 1.79.

SÜNNID

Rasmus Leesik

8. jaanuaril

Laupäeval saab Kuutsemäel kajakiga mäest alla sõita

Laupäeval, 26. jaanuaril kell 14.00 toimub Kuutsemäel *Red Bull Snow Kayak* nimeline üritus. Võistlus toimub Eestis esmakordselt ning võistlema on oodatud kõik huvilised vanuses 16+.

Snow Kayak irada on ca 400m pikk ning keskmiseks kiiruseks ennustatakse 40 km/h. Osavõtt ja pealtvaatamine on kõigile tasuta ning kiivrid ja kajakid saab korraldajalt.

Soojendussõidud ja registreerimine algavad kell 12.00 ning võistluse kvalifikatsioonid algavad kell 14.00. Finaali saavad 64 kiireimat kajakisõitjat, kes hakkavad võistlema esikolmiku kohtade eest.

Rada on paari trikikohaga ning maandumine on nõlva all asuvasse tiiki, kuhu löigatakse jäässe maandumisbasseini. Maandumine ei tasu siiski karta, kuna paraja hooga tulles jääb kajakk kõigi eelduste kohaselt püsti. Vahetusriided soovitatakse igaks juhuks kaasa võtta.

Registreerimine: http://www.redbull.ee/cs/Satellite/et_EE/Red-Bull-Snow-Kayak/001243303643317.



Talispordi nautlejate paradisis Otepääl, toimub juba täna

EESTI ESIMENE TALVEÖÖLAULUPIDU.

Nuustakul on head suusarajad, on Kuutsemäe ja taasavatud Munamägi mäesuusa- ja lumelauafännide meka, snowtuubijate kelgurada linnamäe jalamil, mõnusad kohvikud ja restoranid, majutuskohtad igale maitsele ja rahakotile.

Aga igale talvenautlejale pakub mõnusat vaheldust tulla kaasa laulma 25. jaanuari õhtutundidel PÜHAJÄRVE LAULULAVAL toimuvale Talveöölaulupeole.

Miks? Igal tulijal on lahe marssida laulurongkäigus GMP Clubhotel'i parklast Pühajärve randa läbi elava tulespaleeri ja tunda ennast tõelise laulupeolise!

Mis? Üks ürituse korraldaja, Margit Tali lubab, et lauldavad talvelaulud on meile kõigile tuntud ja igauks meist oskab neid vähemalt kaasa laulda.

Kes? Enda tulekust on märku andnud enamik Valgamaa koore. Tulijaid on samuti Tartust ja Jõhivist, Paideist ja Pärnust ning mujaltki Eestimaalt. On koore, ansambleid ja lauluperesid, on lihtsalt lauluühilisi, teavad korraldajate poolelt Margus Mäll ja Siim Kalda.

Kui palju? Rohkem kui 500 inimest on kindlasti tulemas, väidavad organisatorid. Aga kui sina, kes sa nüüd tead, ka tuled, siis on osalejad kindlasti väga palju rohkem!

Talvel? Sadade inimeste koos lauldavad talvelaulud kõlmas elava tule ja saluudiga kargel talveõhtul Pühajärve kaldal on täitsa teistmoodi ja erinev soovist talvelauludest. Kui paned ennast soojalt riidesse ja röömsa meele põue ning tuled kohale, siis koos olles loomegi ühe erilise lauluõhtu.

Millal? Reedel, 25.01.2013 kell 20.00 Pühajärve laululaval, Valgamaa esimene talveöölaulupeo.

Aeg? Üks tund. Tule kindlasti, võta kaaslane seltasiks kaasa ja tule! Teeme õhtu mõnusaks, et ka laupäevaks ja pühapäevaks jaguks sul suusaradadele ja -mägedele veelgi lahedamat olekut ja minekut.

Lisainformatsioon on leitav facebook.com/talvelaulupidu.

Üritust toetab Kohaliku omavalitsuse programm.

Valgamaa Talveöölaulupeo 2013 on kõigile tasuta.



25. jaanuaril kell 20.00
Pühajärve laululaval, Otepääl

Otepää talimängud

Võistluste kava

1. veebruar, reede

kell 19 – 21 Munamäe nõlv
Munamäe Big Air - Eesti meistrivõistlused

2. veebruar, laupäev

kell 11 – 14 Kuutsemäe
Eesti meistrivõistlused lumelauakrossis

kell 11 – 16 Tehvandi
ETV - Swedbank noortesari – suusakross

kell 18 – 20 Tehvandi hüppemägi
suusahüppevõistlus

3. veebruar, pühapäev

kell 11 – 16 Apteekrimägi
kahevõistluse ja suusahüpete noortesari

kell 11 – 13.30 Tehvandi
Eesti noorte meistrivõistlused murdmaa-suusatamises

14. veebruaril kell 19 Otepää Kultuurikeskuses



Puhkpillikvintett Estica

Anna Kelder (flööt), Heli Ernits (oboe), Helena Tuuling (klarnet), Tea Tuhkur (fagott) ja Meelika Mikson (metsasarv).

Kavas:

W.A.Mozart Divertiment nr. 14 B-duur, K 270 (seadnud Maria Rudolf),

Heino Eller Palad eesti motiividel I, II, III, V, VI, VII osa (seade puhkpillikvintetile),

Arvo Pärt Kvintetiino op. 13 I Schnell (1964), II Langsam, III Mäbig, Kuldar Sink Kvintett puhkpillidele (1965),

Mati Kuulberg Kolm semu flöödile, oboele ja klarnetile (1992),

Villem Kapp Süit puhkpillikvintetile I Lüüriline moment (1957), II Allegretto, III Canzona, IV Marss.

Pilet 5/3 € (sooduspilet pensionärid, õpilased). Piletid müügil Otepää Kultuurikeskuses E-R kell 9.00-15.00 ja Piletilevis. Info: 765 5212, 5804 3215.

Otepäele saabub graafikanäitus Kuldaeg

Laupäeval, 26. jaanuari keskpäeval kell 12.30 avatakse Otepääl graafikanäitus „Kuldaeg“, mis sisaldab unikaalset valikut Eesti graafikast, käsitledes ka muutusi ja arenguid selles valdkonnas.

Samas toimub graafikakonverents, mille raames ainulaadne näitus ongi. Konverentsi tähtsust rõhutab ka see, et ettekannetega osalevad selle ala tuntud asjatundjad, EKA professor Urmas Viik, kunstiajaloolane Enriko Tälvistu, TLÜ dotsent Margot Kask, TLÜ lektor Renee Aua.

Peapõhjuseks, miks nii kõrgetasemeline graafikapäev Otepääl korraldatakse, on siin elanud ja töötanud kunstnik Ago Kivi, kes 2011. aasta oktoobris läks manalateed. On vähe neid otepäälasi, keda see mees poleks üllatanud nimelise ex-librisega. Pole sellist teist paikkonda Eestimaal kui Otepää, mille tähtsündmused on tema poolt nii rohkearvuliselt kajastatud ja seda just graafikas.



Laupäeval, 26. jaanuaril saanuks Ago Kivi 80aastaseks – sellepärast lõpebki graafikapäev kell 17.00 ühise õhtuga restoranis L.U.M.I Ago Kivi auku.

„Ago Kivi oli omandanud puulõike või plastilõike voolavuse, millest Düreril suurt aimugi polnud.“ ütles kunstiajaloolane Enriko Tälvistu. Ja lisas: „Vaadeldes meistreid erinevas ajas ning unustagem nende väärtus kunstiturul – mõlemad püüdsid täiust.“

Olete teretunud seda kunstitaiust otsima, kogema ja leidma 26. jaanuaril Otepääl algusega kell 12.30 raekoja saalis (Lipuväljak 13).

Lisainfo: Ene- Mall Vernik-Tuubel – konverentsijuht (53420480, enemallv@gmail.com), Jüri Roots – korraldustoimkonna juht (53583793, jyri.roots@neti.ee).

Noored suusahüppajad Norras

Norras Trondheimis Põhjamaade noorte meistrivõistlustel osalesid eesti koondises ka Otepää noored suusahüppajad.

Artti Aigro (Otepää Spordiklubi) oli 91,5 ja 90 meetriste õhulendudega neljas, Ainar Pikk (otepäälane, kes esindab Elva Suusaklubi) sai 11. koha. Meeskonnavõistluses olid eestlased 3. kohal.

Valmistame tellija soovi järgi:

varjualuseid, kasvuhooneid,
koerakuute, kompostihoidlaid,
rottide- ja tuhkrute lõkse.
Muudame uksi turvalisemaks.

AS Techne Töökoda

Tel. 7668 292.

SAUNAORIENTEERUMINE OTEPÄÄ SAUNADES

10.02.2013

Reeglid

1. Ühes saunas tuleb kõigil võistkonna liikmetel võtta leili vähemalt 3 minutit.
2. Kümblustünnis peavad võistkonna kõik liikmed minema üleni vette ja see toob võistkonnale boonust aja vähendamisega 10 minutit.
3. Jäaaugu peab minema vähemalt üks võistkonna liige ja see annab boonust aja vähendamisega 10 minutit.
4. Iga läbimata saun toob võistkonnale karistusega lisaks 30 minutit.
5. Paremusjärjestuses osalevad ainult 4-liikmelised võistkonnad, kes on läbinud kõik saunad, tünnid ja jääaugud.
6. Sauna sisenedes anna saunamehele võistkonna saunakaart, millele saunaoomanik annab omapoolsed kinnitused saunaskäigu kohta. Kümblustünni ja jääaugu külustus tuleb ka eraldi ära märkida.
7. Registreerimislehele allkirja andmisega kinnitate, et teie tervislik seisund lubab saunata.
8. Saunaoomanikud ja korraldajad ei vastuta võistlejate terviserikete ja vigastuste eest ega korva sellest tulenevaid kahjusid.
9. Saunaoomanikud ei vastuta teie valveta jäänud isiklike asjade eest.
10. Joobes võistlejaid sauna ei lubata! Ära võta sauna klaastarjat ja alkoholi.
11. Ära riku liiklusekirju. Sinu turvalisuse eest hoolitseb politsei – meie hea koostööpartner.